2. Iohannis (John) le Hore (Alfrey1) c.1180-1240 All Saints Parish, Oxford. 

I believe John was married to Alice la Hore, they had at least 2 known children viz: 

 3. Hugonis (Hugh) le Hore c.1220 All Saints Parish, Oxford, died aft.1278, 

 occupation mercer, married Margery la Hore 

 4. Roberti (Robert) le Hore c.1225 All Saints Parish, Oxford 

We learn from later documents that John le Hore held at least three properties, one that we 

now know was at 135 High Street in the parish of All Saints, one in Grope Lane in the parish 

of Saint John the Baptist and another in the parish of Saint Thomas. 

Mich. 1227-Mich. 1228: Charter Document 539. Grant All Saints [Nicholas 

Arembur' grants land to Albreda] 

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus filius Arembur concessi dimisi et liberaui 

Albrede relicte Radulfi filii Arembur 

totam illam terram cum pertinentiis que 

iacet inter terram Iohannis Hore et 

terram Stephani Siman in parrochia 

Omnium Sanctorum in Oxonia illi et 

heredibus suis uel cui assignare uoluerit 

habend et tenend de me et heredibus 

meis in feodo et hereditate libere quiete 

et integre reddendo inde annuatim pro 

me et heredibus meis capitalibus 

dominis octo solidos ad duos terminos 

anni scilicet ad festum sancti Michelis 

quatuor solidos et ad festum sancte 

Marie in Martio quatuor solidos et michi et heredibus meis annuatim unum denarium ad 

Pascha pro omni seruitio 

Et ego Nicholaus predictus et heredes mei warantizabimus predictam terram cum 

pertinentiis suis predicte Albrede et heredibus suis uel cui assignauerit contra omnes 

homines et feminas Pro hac autem concessione dimissione liberatione et warantizatione 
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predicta Albreda dedit michi decem solidos in gersuma Et ut hec predicta rata permaneant 

hoc scriptum sigillo meo confirmaui hiis testibus Iohanne Pady tunc maiore Philippo 

Molendinario Roberto Oein Stephano filio Henrici Iordano Ruffo et Petro filio Turoldi tunc 

prepositis Stephano Siman Iohanne Hore Alano Uinitore et aliis. 

Translation: Let the present and the future know that I, Nicholas son of Arembur, have 

granted and released to Albrede, leaving to Radulf son of Arembur, all that land with its 

appurtenances that lies between the land of John Hore and the land of Stephen Siman in 

the parish of All Saints in Oxford, to him and to his heirs to whom he chooses to have and 

hold of myself and my heirs in fee and inheritance freely and in full, paying thence yearly for